

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.12 Oprava propustku v km 1,640 trati Svitavy (mimo) - Žďárec u Skutče (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 1,640
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 2011 Svitavy (mimo) - Žďárec u Skutče (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		115001105	Převezení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	11,000		
2		115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	80,000		
5*16					80,000		
3		122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,425		
0,5*1,5*0,5 "výkop pro desku na výtoku"					0,375		
1,5*0,8*0,5 "stabilizační práh na výtoku za propustkem"					0,600		
2,5*5*0,3 "odláždění koryta na výtoku"					3,750		
2*(1,5*3)*0,3 "zádlážba na křídlech"					2,700		
Součet					7,425		
4		124253119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	7,425		
5		129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	6,000		
8*1,5*0,5 "vyčištění koryta"					6,000		
6		153191121	Zřízení těsnění hradičních stěn ze zhutněné sypaniny	m3	1,500		
3*0,5*1					1,500		
7		58125110	jíl surový kusový	t	3,300		
1,5*2,2					3,300		
8		153191131	Odstranění těsnění hradičních stěn ze zhutněné sypaniny	m3	1,500		
9		162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,425		
10		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	89,100		
7,425*12					89,100		
11		167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,425		
2 Zakládání							
12		273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,200		
1,5*0,8*0,5 "stabilizační práh na výtoku za propustkem"					0,600		
5*0,8*0,4 "stabilizační práh na konci zádlážby"					1,600		
Součet					2,200		
13		273361321	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	0,013		
(1,58*((3+5)*1))/1000 "ocelová tyč jako výztuž do země průměr 20"					0,013		
14		273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,044		
2,2*0,02 "výztuž stabilizačních prahů"					0,044		
15		274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	10,400		
2*(5*0,8) "bednění pasů na konci zádlážby"					8,000		
2*(1,5*0,8) "bednění pasů na výtoku u propustku"					2,400		
Součet					10,400		
16		274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	10,400		
4 Vodorovné konstrukce							
17		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	21,500		
2,5*5 "odláždění koryta na výtoku"					12,500		
2*(1,5*3) "zádlážba na křídlech"					9,000		
Součet					21,500		
18		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	21,500		
5 Komunikace pozemní							
19		5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	10,000		
10 "bagr pro výkop"					10,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
20		628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	7,500		
(5*0,5+5*0,5+5*0,5) "řimsy vpravo"					7,500		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
21		962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	3,000		
2*(5*1,5*0,2) "bourání stávající dlažby"					3,000		
22		985241210	Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,300		
0,3 "lokální opravy řims"					0,300		
23		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	7,500		
(5*0,5+5*0,5+5*0,5) "řimsy vpravo"					7,500		
997 Přesun sutě							
24		997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,085		

25		997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,085		
26		997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	8,085		
27		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	113,190		
			8,085*14		113,190		
28		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,085		
29		997241526	Příplatek za ztižení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	8,085		
		998	Přesun hmot				
30		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	37,861		
		OST	Ostatní				
31		9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
			1 "MHS"		1,000		
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
		VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH				
32		030001001	Zařízení staveniště	%			
33		060001001	Územní vlivy	%			
34		70001001	Provozní vlivy	%			
			Celkem				344 942,82